
元朗區田徑會 x 大埔田徑會

2023年度香港青少年分齡田徑賽第四站

女子 U12 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:15 (08:55~09:05)

馮穎溱3 1274U12 香港長跑FUNG WING TSUN

梁詠婷4 2292U12 上水惠州LEUNG TESSA

陳芍彤5 1712U12 保良局陳CHAN CHEUK TUNG

陳映頤7 2015U12 大埔田徑CHAN YING YEE

潘穎怡8 2020U12 大埔田徑EUNICE POON

余天恩9 1078U12 基華小學

女子 U12 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:15 (08:55~09:05)

曾芷芊3 1544U12 馬頭涌(TSANG TSZ CHIN BLAIR

梁雅婷4 1069U12 基華小學

陳爍伊5 1534U12 馬頭涌(CHEN SHUOYI

林沁語6 2110U12 蔡榮星LAM TSAM YU

陳超怡7 2287U12 上水惠州CHAN CHIU YEE

陳彥希8 1094U12 慈航CHAN YIN HEI

女子 U12 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:15 (08:55~09:05)

劉靜嵐3 1798U12 于良發LAU CHING NAM AMBER

陳梓翹4 1532U12 馬頭涌(CHAN TSZ KIU

馮一舟5 1097U12 慈航FENG YIZHOU

梁綽妤6 2030U12 大埔田徑LEUNG CHEUK YU MALISE

袁雅賢7 2296U12 上水惠州YUEN NGA YIN

黃烯綝8 1215U12 創優WONG JOCELYN

蘇曉慧9 2036U12 大埔田徑SO HIU WAI

女子 U12 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:15 (08:55~09:05)

周靖翹3 1267U12 香港長跑CHOW CHING KIU

雷樂曦4 2034U12 大埔田徑LUI LOK HEI

黃雪瑩5 2113U12 蔡榮星WONG SUET YING

黎釨澄6 2377U12 元朗區體LAI TSZ CHIMG

胡逸詩7 2291U12 上水惠州HU YISHI

袁靜琪8 1800U12 于良發YUEN CHING KI

潘雅熙9 2112U12 蔡榮星PUN NGA HEI SOPHIA

女子 U12 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:15 (08:55~09:05)

梁巧晴3 1799U12 于良發LEUNG HAU CHING

陳從心4 1671U12 培正小學CHAN CHRISTINE

陳熙喬5 1265U12 香港長跑CHAN HEI KIU

吳迪兒6 1655U12 飛達NG TIK YI

蘇錦盈7 1072U12 基華小學

周施樂8 1797U12 于良發CHOW SZE LOK JOELLE

女子 U12 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:15 (08:55~09:05)

林悕妍3 1652U12 飛達LAM HEI YIN

林祉妤4 1539U12 馬頭涌(LAM TSZ YU

顧紫妍5 2242U12 屈臣氏KOO ZILIZ

莫翹蔚6 1542U12 馬頭涌(MOK KIU WAI

練樂然7 1331U12 港同(小)LIN LOK YIN

吳恩霖8 1333U12 港同(小)NG YAN LAM

劉琋彤9 1540U12 馬頭涌(LAU HEI TUNG

女子 U12 - 60米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:15 (08:55~09:05)

陳閔晴3 2288U12 上水惠州CHAN MAN CHING

朱善彤4 1271U12 香港長跑CHU SIN TUNG HAILEY

郭懿德5 2245U12 屈臣氏KWOK YI TAK AMBER

劉瑞雯6 2247U12 屈臣氏LAU SHU MAN CHARISSE

陳可盈7 1533U12 馬頭涌(CHEN KEYING

葉子語8 1277U12 香港長跑IP TSZ YU

鄭樂言9 1535U12 馬頭涌(CHENG LOK YIN

女子 U12 - 60米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:15 (08:55~09:05)

張芷霖2 1536U12 馬頭涌(CHEUNG TSZ LAM

陳樂融3 1530U12 馬頭涌(CHAN LOK YUNG REINA

趙奭臻4 1537U12 馬頭涌(CHIU SOPHIE SIK CHUN

吳梓渝5 2045U12 大埔舊墟NG TSZ YU

郭翹郴6 1282U12 香港長跑KWOK KIU SUM

陳慧娟7 1266U12 香港長跑CHAN WAI KUEN

張千悅8 2231U12 屈臣氏CHEUNG CHIN YUET 

楊彩希9 2386U12 元朗區體YEUNG CHOI HEI

女子 U12 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:25 (10:05~10:15)

李彩雲3 2307U12 崇德黃建LEE CHOI WAN

周靖翹4 1267U12 香港長跑CHOW CHING KIU

洪燁欣5 1077U12 基華小學

曾芷芊6 1544U12 馬頭涌(TSANG TSZ CHIN BLAIR

馮穎溱7 1274U12 香港長跑FUNG WING TSUN

蔡璥萱8 1675U12 培正小學CHOI KING HUEN, 

陳紫瑜9 1672U12 培正小學CHAN TSZ YU

女子 U12 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:25 (10:05~10:15)

梁靜希3 1678U12 培正小學LEUNG CHI HEI

李泳澄5 2308U12 崇德黃建LEE WING CHING

吳天恩6 1100U12 慈航NG TIN YAN

馮伊廷7 1275U12 香港長跑FUNG YI TING

鄧雅文8 2293U12 上水惠州TANG NGA MAN

楊梓珊9 1336U12 港同(小)YANG TSZ SHAN

女子 U12 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:25 (10:05~10:15)

袁靜琪3 1800U12 于良發YUEN CHING KI
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元朗區田徑會 x 大埔田徑會

2023年度香港青少年分齡田徑賽第四站

女子 U12 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:25 (10:05~10:15)

邱玥4 1189U12 福建(附YAU YUET

陳晴5 2225U12 屈臣氏CHAN CHING

周施樂6 1797U12 于良發CHOW SZE LOK JOELLE

鄭樂言7 1535U12 馬頭涌(CHENG LOK YIN

劉煜然8 2309U12 崇德黃建LIU YUK YIN

陳映頤9 2015U12 大埔田徑CHAN YING YEE

女子 U12 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:25 (10:05~10:15)

關寶怡2 1280U12 香港長跑KWAN PO YI

馮一舟3 1097U12 慈航FENG YIZHOU

方天霖4 1198U12 浸信會禧FONG TIN LAM

黄彥程5 1714U12 保良局陳WONG YIN CHING

劉靜嵐6 1798U12 于良發LAU CHING NAM AMBER

練樂然8 1331U12 港同(小)LIN LOK YIN

潘穎怡9 2020U12 大埔田徑EUNICE POON

女子 U12 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:25 (10:05~10:15)

田曉澄2 2038U12 大埔田徑TIN HIU CHING

賴正婷3 1328U12 港同(小)LAI JING TING ANNABEL

吳迪兒4 1655U12 飛達NG TIK YI

劉莉雅5 1858U12 南華LAU, LEAH

林祉妤6 1539U12 馬頭涌(LAM TSZ YU

郭君澄7 1327U12 港同(小)KWOK KWAN CHING

陳爍伊8 1534U12 馬頭涌(CHEN SHUOYI

蘇曉慧9 2036U12 大埔田徑SO HIU WAI

女子 U12 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:25 (10:05~10:15)

梁珈僖2 2111U12 蔡榮星LEUNG KA HEI

林悕妍3 1652U12 飛達LAM HEI YIN

雷樂曦4 2034U12 大埔田徑LUI LOK HEI

梁綽妤5 2030U12 大埔田徑LEUNG CHEUK YU MALISE

陳熙喬6 1265U12 香港長跑CHAN HEI KIU

江依璇7 2023U12 大埔田徑KONG YI SUEN

袁雅賢8 2296U12 上水惠州YUEN NGA YIN

張恩桃9 2305U12 崇德黃建CHEUNG YAN TOA ALYSSA

女子 U12 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:25 (10:05~10:15)

涂巧恩2 1335U12 港同(小)THO GRACE

梁倩瑜3 1330U12 港同(小)LEUNG SIN YU ANTHEA

楊彩希4 2386U12 元朗區體YEUNG CHOI HEI

陳超怡5 2287U12 上水惠州CHAN CHIU YEE

陳思彤6 2289U12 上水惠州CHAN SZE TUNG

黃珮雅7 2310U12 崇德黃建WONG PUI NGA

黃烯綝9 1215U12 創優WONG JOCELYN

女子 U12 - 100米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:25 (10:05~10:15)

胡逸詩2 2291U12 上水惠州HU YISHI

劉琋彤3 1540U12 馬頭涌(LAU HEI TUNG

陳樂融4 1530U12 馬頭涌(CHAN LOK YUNG REINA

陳慧娟5 1266U12 香港長跑CHAN WAI KUEN

郭懿德6 2245U12 屈臣氏KWOK YI TAK AMBER

劉瑞雯7 2247U12 屈臣氏LAU SHU MAN CHARISSE

顧紫妍8 2242U12 屈臣氏KOO ZILIZ

莫翹蔚9 1542U12 馬頭涌(MOK KIU WAI

女子 U12 - 100米 (第 9 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:25 (10:05~10:15)

陳可盈2 1533U12 馬頭涌(CHEN KEYING

鄭心悠3 1770U12 培僑書院CHENG SUM YAU

黎釨澄4 2377U12 元朗區體LAI TSZ CHIMG

伍紫瑜5 1290U12 香港長跑NG TSZ YU

吳梓渝6 2045U12 大埔舊墟NG TSZ YU

郭翹郴7 1282U12 香港長跑KWOK KIU SUM

趙奭臻8 1537U12 馬頭涌(CHIU SOPHIE SIK CHUN

張芷霖9 1536U12 馬頭涌(CHEUNG TSZ LAM

女子 U12 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  08:30 (08:10~08:20)

江依璇2 2023U12 大埔田徑KONG YI SUEN

陳貝兒3 2107U12 蔡榮星CHAN BUI YI SHELLY

蔡璥萱4 1675U12 培正小學CHOI KING HUEN, 

李沛澐5 1329U12 港同(小)LEE PUI WAN

梁巧晴6 1799U12 于良發LEUNG HAU CHING

關寶怡7 1280U12 香港長跑KWAN PO YI

雷樂曦8 2034U12 大埔田徑LUI LOK HEI

女子 U12 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  08:30 (08:10~08:20)

李晨希2 1099U12 慈航LI SEN HEI

李菀芝4 1762U12 培道LEE YUEN CHI

陳思彤5 2289U12 上水惠州CHAN SZE TUNG

鄧湘蓉6 1984U12 朗屏邨東

郭君澄7 1327U12 港同(小)KWOK KWAN CHING

陳憫祈8 1674U12 培正小學CHEN MAN KI

女子 U12 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  08:30 (08:10~08:20)

梁靜希2 1679U12 培正小學LEUNG CHING HEI

陳諾妍3 1830U12 聖文德小CHAN NOK YIN

黃琛瑜4 1187U12 福建(附SABELLA WONG

陳映頤5 2015U12 大埔田徑CHAN YING YEE

李詠淳6 2033U12 大埔田徑LI WING SHUN

許嘉7 1032U12 香港嘉諾HUI KA MEGAN

尹深俞8 1292U12 香港長跑WAN SUM YU
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元朗區田徑會 x 大埔田徑會

2023年度香港青少年分齡田徑賽第四站

女子 U12 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  08:30 (08:10~08:20)

馮貝惠2 1411U12 基華(九FUNG PUI WAI SHELL

劉琋彤3 1540U12 馬頭涌(LAU HEI TUNG

梁詠婷4 2292U12 上水惠州LEUNG TESSA

羅悅澄5 1138U12 華協LO YUET CHING

方天霖6 1198U12 浸信會禧FONG TIN LAM

陳可盈7 1533U12 馬頭涌(CHEN KEYING

鄧雅文8 2293U12 上水惠州TANG NGA MAN

女子 U12 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  11:25 (11:05~11:15)

李菀芝2 1762U12 培道LEE YUEN CHI

陳貝兒3 2107U12 蔡榮星CHAN BUI YI SHELLY

蕭瑤4 1101U12 慈航SIU YIU

鄧湘蓉5 1984U12 朗屏邨東

馮貝惠6 1411U12 基華(九FUNG PUI WAI SHELL

陳梓翹8 1532U12 馬頭涌(CHAN TSZ KIU

女子 U12 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  11:25 (11:05~11:15)

李詠淳2 2033U12 大埔田徑LI WING SHUN

趙悅晨3 1644U12 飛達

馮靖琳4 1650U12 飛達FUNG CHING LAM

吳梓瑤5 1656U12 飛達NG TSZ YIU TIFFANY

趙悅晨6 1660U12 飛達ZHAO YUE CHEN

葉嘉敏7 1070U12 基華小學

許嘉8 1032U12 香港嘉諾HUI KA MEGAN

女子 U12 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  15:25 (15:05~15:15)

4 U12 港同(小)港大同學會小學 A女子U12 4X100

5 U12 馬頭涌(馬頭涌官立小學(紅磡灣) A女子U12 

6 U12 培正小學香港培正小學 女子U12 4X100

7 U12 馬頭涌(馬頭涌官立小學(紅磡灣) B女子U12 

女子 U12 - 4X100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  15:25 (15:05~15:15)

3 U12 慈航慈航學校 女子U12 4X100

4 U12 香港長跑香港長跑會 女子U12 4X100

7 U12 港同(小)港大同學會小學 B女子U12 4X100

女子 U14~U20 - 4X400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  16:00 (15:40~15:50)

4 U12 飛達飛達田徑會 女子U12 4X400

女子 U12 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  08:30 (08:00~08:10)

尹深俞3 1292U12 香港長跑WAN SUM YU

葉沛昕4 1718U12 雨川YIP PUI YAN

曾　瑩5 1073U12 基華小學

李蕊淇6 1098U12 慈航LEE YUI KI ATHENA

陳紫瑜7 1672U12 培正小學CHAN TSZ YU

黃婉淇8 1074U12 基華小學

吳恩霖9 1333U12 港同(小)NG YAN LAM

吳天恩10 1100U12 慈航NG TIN YAN

李幸樺11 1677U12 培正小學LEE HANG WA

曾芷芊12 1544U12 馬頭涌(TSANG TSZ CHIN BLAIR

馮靖琳13 1650U12 飛達FUNG CHING LAM

陳閔晴14 2288U12 上水惠州CHAN MAN CHING

吳暟晴15 1001U12 美國國際NG HOI CHING JASMINE

梁臻16 1368U12 何德心LIANG CHUN

女子 U12 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:40 (10:10~10:20)

尹深俞1 1292U12 香港長跑WAN SUM YU

馮伊廷2 1275U12 香港長跑FUNG YI TING

馬凱晴3 1287U12 香港長跑MA HOI CHING

吳思琳4 1214U12 創優NG SZE LAM

梁倩瑜5 1330U12 港同(小)LEUNG SIN YU ANTHEA

吳梓渝6 2045U12 大埔舊墟NG TSZ YU

楊梓珊7 1336U12 港同(小)YANG TSZ SHAN

馮嘉晴8 1075U12 基華小學

陳諾妍9 1830U12 聖文德小CHAN NOK YIN

方伽銣10 1676U12 培正小學FONG KA YU MARGARET

黃烯綝11 1215U12 創優WONG JOCELYN

劉莉雅12 1858U12 南華LAU, LEAH

吳思語13 2114U12 蔡榮星WU SI YU

黃琛瑜14 1187U12 福建(附SABELLA WONG

林沁語15 2110U12 蔡榮星LAM TSAM YU

陳爍伊16 1534U12 馬頭涌(CHEN SHUOYI

陳貝兒17 2107U12 蔡榮星CHAN BUI YI SHELLY

姚斯珩18 2115U12 蔡榮星YIU SZE HANG

李晨希19 1099U12 慈航LI SEN HEI

梁子悅20 1076U12 基華小學

賴雯希21 1211U12 創優LAI MAN HEI

梁詠婷22 2292U12 上水惠州LEUNG TESSA

鄭樂言23 1535U12 馬頭涌(CHENG LOK YIN

朱善彤24 1271U12 香港長跑CHU SIN TUNG HAILEY

葉子語25 1277U12 香港長跑IP TSZ YU

顧紫妍26 2242U12 屈臣氏KOO ZILIZ

鄭心悠27 1770U12 培僑書院CHENG SUM YAU

郭翹郴28 1282U12 香港長跑KWOK KIU SUM

羅悅澄29 1138U12 華協LO YUET CHING

羅靖兒30 1369U12 何德心LO CHING YI
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元朗區田徑會 x 大埔田徑會

2023年度香港青少年分齡田徑賽第四站

女子 U12 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:10 (09:40~09:50)

黃樂儀1 1071U12 基華小學

吳思語2 2114U12 蔡榮星WU SI YU

劉穎霖3 1068U12 基華小學

李彩雲4 2307U12 崇德黃建LEE CHOI WAN

吳迪兒5 1655U12 飛達NG TIK YI

蘇瀅夢6 1370U12 何德心SO YING MUNG

陳彥希8 1094U12 慈航CHAN YIN HEI

黃珮雅9 2310U12 崇德黃建WONG PUI NGA

陳諾妍10 1830U12 聖文德小CHAN NOK YIN
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